
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                             04  DE AGOSTO DE 2023

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SANTIAGO GUZMAN PEREZ 0404-1946-00315 5/7/2023 227036 L100.00

2 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA ALLAN JOSUE CASTILLO REYES 1408-1987-00065 5/7/2023 227050 L100.00

3 2 CONSTANCIA DE POSEER BIENES LUIS ANTONIO AVILA PINEDA 0409-1970-00015 7/7/2023 227275, 227274 L200.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SAMUEL FRANCO FUENTES 0409-1960-00161 13/7/2023 227437 L100.00

7 2 CONSTACIA DE POSSER BIENES MARINA DE JESUS GUERRA ESPINOZA 0404-1956-00031 13/7/2023 227439, 227441 L200.00

8 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA JORGE ALY ARIAS LEON 1604-1973-00392 17/7/2023 227467 L100.00

9 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA XIOMARA ERNESTINA LARIOS GARCIA 0409-2002-00175 18/7/2023 227471 L100.00

10 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA JOSE ARMANDO PINEDA 0409-1983-00815 18/7/2023 227475 L100.00

11 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA ANTONIA MANCHAME 0409-1979-00213 20/7/2023 227501 L100.00

12 1 CONSTACIA DE POSSER BIENES JOSE ANGEL SALVADOR LOPEZ 0409-1986-00434 20/7/2023 227505 L100.00

13 1 CONSTACIA DE POSSER BIENES EDWIN ELI MANTAR GARCIA 0409-1987-00489 20/7/2023 227503 L100.00

14 1 CONSTACIA DE POSSER BIENES ENCARNACION LEON MORALES 0409-1940-00142 21/7/2023 227517 L100.00

15 1 CONSTANCIA PARA ENERGIA RIGOBERTO LEVERON HERNANDEZ 0409-1992-00728 21/7/2023 227522 L100.00

16 1 CONSTACIA DE POSSER BIENES ENCARNACION LEON MORALES 0409-1940-00142 31/7/2023 227980 L100.00

17 1 CONSTACIA DE POSSER BIENES ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 31/7/2023 227983 L100.00

L1,700.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 SANTIAGO GUZMAN PEREZ 0404-1946-00315 5/7/2023 227036 L200.00

2 1 SANTIAGO GUZMAN PEREZ 0404-1946-00315 5/7/2023 227029 L200.00

4 1 LUIS ANTONIO AVILA PINEDA 0409-1970-00015 7/7/2023 227275, 227274 L400.00

5 1 SAMUEL FRANCO FUENTES 0409-1960-00161 13/7/2023 227437 L100.00

7 2 MARINA DE JESUS GUERRA ESPINOZA 0404-1956-00031 13/7/2023 227439 L400.00

8 1 NELSON OBED MEJIA CLAROS 0409-1985-00409 17/7/2023 227452 L100.00

9 1 JOSE ANGEL SALVADOR LOPEZ 0409-1986-00434 20/7/2023 227505 L200.00

10 1 EDWIN ELI MANTAR GARCIA 0409-1987-00489 20/7/2023 227503 L100.00

11 1 ROSA LOPEZ 0409-1978-00734 20/7/2023 227507 L200.00

12 1 ENCARNACION LEON MORALES 0404-1940-00142 21/7/2023 227517 L200.00

13 1 MARIA ELIDA ALEMAN GARCIA 0409-1952-00079 24/7/2023 227546 L100.00

14 1 REINA MARGARITA BARRAZA 0409-1966-00270 24/7/2023 227537 L200.00

15 1  WALTER YOVANY TRIGUEROS MANCHAME 0409-1985-00809 28/7/2023 227956 L100.00

16 1 ENCARNACION LEON MORALES 0409-1940-00142 31/7/2023 227980 L200.00

17 1 ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 31/7/2023 227983 L200.00

L2,900.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 SANTIAGO GUZMAN PEREZ 0404-1946-00315 5/7/2023 227036 L450.00

2 1 ALLAN JOSUE CASTILLO REYES 1408-1987-00065 5/7/2023 227050 L50.00

3 1 SANTIAGO GUZMAN PEREZ 0404-1946-00315 5/7/2023 227036 L450.00

4 1 LUIS ANTONIO AVILA PINEDA 0409-1970-00015 7/7/2023 227275, 227274 L1,184.00

5 1 SAMUEL FRANCO FUENTES 0409-1960-00161 13/7/2023 227437 L160.00

6 1 MARINA DE JESUS GUERRA ESPINOZA 0404-1956-00031 13/7/2023 227439, 227441 L955.00

7 1 JORGE ALIY ARIAS LEON 1604-1973-00392 17/7/2023 227464 L50.00

8 1 NELSON OBED MEJIA CLAROS 0409-1985-00409 17/7/2023 227452 L160.00

9 1 JORGE ALY ARIAS LEON 1604-1973-00392 17/7/2023 227467 L50.00

10 1 XIOMARA ERNESTINA LARIOS GARCIA 0409-2002-00175 18/7/2023 227471 L50.00

11 1 JOSE ARMANDO PINEDA 0409-1983-00815 18/7/2023 227475 L50.00

12 1 ANTONIA MANCHAME 0409-1979-00213 20/7/2023 227501 L50.00

13 1 JOSE ANGEL SALVADOR LOPEZ 0409-1986-00434 20/7/2023 227505 L4,488.00

14 1 ROSA LOPEZ 0409-1978-00734 20/7/2023 227507 L180.00

15 1 EDWIN ELI MANTAR GARCIA 0409-1987-00489 20/7/2023 227503 L140.00

16 1 ENCARNACION LEON MORALES 0404-1940-00142 21/7/2023 227517 L260.00

17 1 RIGOBERTO LEVERON HERNANDEZ 0409-1992-00728 21/7/2023 227522 L50.00

18 1 MARIA ELIDA ALEMAN GARCIA 0409-1952-00079 24/7/2023 227546 L140.00

19 1 REINA MARGARITA BARRAZA 0409-1966-00270 24/7/2023 227537 L260.00

20 1  WALTER YOVANY TRIGUEROS MANCHAME 0409-1985-00809 28/7/2023 227956 L260.00

21 1 ENCARNACION LEON MORALES 0409-1940-00142 31/7/2023 227980 L180.00

22 1 ANDRES OLIVA PEREZ 1410-1959-00149 31/7/2023 227983 L180.00

L9,797.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 ALLAN JOSUE CASTILLO REYES 1408-1987-00064 5/7/2023 227751 L3,000.00

2 CARLOS ENRRIQUE BRIZUELA MORALES 0409-1985-00263 7/7/2023 227289 L500.00

3 MIRIAN ESPERAZA TRIGUEROS ALVARADO 0401-1965-00874 10/7/2023 227401 L3,000.00

4 ANGEL MARIA PEREZ ALVARADO 1313-1958-00295 10/7/2023 227408 L8,000.00

5 JUNIOR IVANS TORRES BUESO 0421-1959-00120 10/7/2023 227296 L700.00

6 CARLOS ALBERTO REYES LOPEZ 0409-1982-00453 10/7/2023 227295 L3,000.00

7 GONTRAN JAIRO MONTEJO PACHECO 0413-1984-00254 12/7/2023 227424 L15,000.00

8 NELSON ELI CABALLERO CARVAJAL 0409-1975-00078 21/7/2023 227534 L2,000.00

L35,200.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

2

3

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


